
สอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างสิ่งอำนวยความสะดวกสำหรับคนพิการ องค์การบริหารส่วนตำบลเบิกไพร หมู่ที่ 11 บ้านทุ่งโป่ง

เขียนโดย กองคลัง
วันศุกร์ที่ 04 กรกฏาคม  2014 เวลา 13:12 น.

  ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเบิกไพร  เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างสิ่งอำนวยความสะดวกสำหรับคนพิการ  องค์การบริหารส่วนตำบลเบิกไพร
หมู่ที่ 11 บ้านทุ่งโป่ง    ----------------
----------------
 

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเบิกไพร มีความประสงค์จะสอบราคา 
โครงการก่อสร้างสิ่งอำนวย
ความสะดวกสำหรับคนพิการ (ตามแบบ อบต. คลองข่อย)  สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเบิกไพร 
หมู่ที่ 11 บ้านทุ่งโป่ง ตำบลเบิกไพร อำเภอจอมบึง จังหวัดราชบุรี ตามแบบ
สำนักงานส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตคนพิการแห่งชาติ (พก.) กำหนด 
และติดป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบ (พก.) กำหนด จำนวน 1 ป้าย รวมเป็นเงิน 300,000 บาท
(สามแสนบาทถ้วน)
 
                               ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้
 
1.เป็นนิติบุคคล หรือบุคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาดังกล่าว
 
            2.ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทิ้งงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหาร
 
ราชการส่วนท้องถิ่นในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
 
       3.   มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันในวงเงิน 150,000 บาท ของมูลค่างานที่จ้าง
 

                               กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างในวันที่
22 กรกฎาคม 2557 ระหว่างเวลา 09.00 น.  ถึง 12.00
น.
 

ณ. องค์การบริหารส่วนตำบลเบิกไพร
และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติมใน
วันที่  22 กรกฎาคม 2557  ตั้งแต่เวลา 
13.30 น.
เป็นต้นไป
 

กำหนดยื่นซองสอบราคา ตั้งแต่วันที่ 
7 กรกฎาคม 2557 
– 22 กรกฎาคม 2557 เวลา 08.30 น.  
 

 1 / 2



สอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างสิ่งอำนวยความสะดวกสำหรับคนพิการ องค์การบริหารส่วนตำบลเบิกไพร หมู่ที่ 11 บ้านทุ่งโป่ง

เขียนโดย กองคลัง
วันศุกร์ที่ 04 กรกฏาคม  2014 เวลา 13:12 น.

ถึง 
16.30 น.
ตามวันและเวลาที่กำหนด ณ องค์การบริหารส่วนตำบลเบิกไพร อำเภอจอมบึง จังหวัดราชบุรี
และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่
23 กรกฎาคม 2557 เวลา 09.00 น.
เป็นต้นไป ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคา
ชุดละ 1,500  บาท
ได้ที่องค์การบริหารส่วนตำบลเบิกไพร ระหว่างวันที่ 
7 กรกฎาคม 2557  ถึงวันที่ 27 มิถุนายน 2557
หรือสอบถามได้ทางโทรศัพท์เลข หมายเลข 0-3273-9626 ในวันและเวลาราชการ
 

                                               
 

                               จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่ 4 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2557
 
 
          (นายธรรมรักษ์ บุตรน้ำเพ็ชร)
 
   นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเบิกไพร
 
 

 2 / 2


